РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
27.04.2011г. №27/163
14.00
О внесении изменений и дополнений в решение Быковской городской Думы № 3/26 от 18 ноября 2009 года «Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Быковской городской Думы 2 созыва».
Заслушав и обсудив информацию председателя Быковской городской Думы Алешечкиной Ю.И.,
Быковская городская Дума РЕШИЛА:
1.
Внести в решение Быковской городской Думы № 3/26 от 18 ноября
2009 года «Об утверждении графика приёма избирателей депутатами
Быковской городской Думы 2 созыва» следующие изменения и дополнения.
(График прилагается).
2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Коммунар».
[image: image1.jpg]

Председатель
Быковской городской!|ДумыродскаяM'
Ю.И.Алешечкина
УТВЕРЖДЕН
решением Быковской
городской Думы
от 27.04.2011 года №27/163
График
приема избирателей депутатами
Быковской городской Думы.
	М п\п
	№ округа
	ФИО
	Место приема
	Дни приема
	Время приема

	1
	Северный округ
	Алешечкина Юлия Ивановна -    председатель    Быковской городской Думы
	городская
Дума
кабинет
№1
	ежедневно
	с 9-12

	2
	Северный округ
	Петренков                   Михаил Михайлович                       зам. председателя           Быковской городской Думы
	городская
Дума
кабинет
№1
	1-ый понедельник (ежемесячно)
	с 9-12

	3
	Северный округ
	Горбунов                   Владимир Назарович    -     председатель постоянной      комиссии      по социальному  обеспечению  и защите прав граждан
	городская
Дума кабинет
№ 1
	2-ая среда (ежемесячно)
	с 9-12

	4
	Южный округ
	Радченко Андрей Евгеньевич -    председатель    постоянной комиссии       по       сельскому хозяйству,                      охране окружающей        среды        и экологии
	городская
Дума
кабинет
№ 1
	4-ая пятница (ежемесячно)
	с 13-17

	5
	Южный округ
	Захаров Алексей Михайлович —    председатель    постоянной комиссии       по       бюджету, налоговой   и   экономической политике
	городская
Дума
кабинет
№1
	1 -я пятница (ежемесячно)
	с 9-12

	6
	Южный округ
	Солодовников                 Иван Иванович     -     председатель постоянной              мандатной комиссии      по      этике      и нормотворческим предложениям
	городская
Дума кабинет
№ 1
	3-я пятница (ежемесячно)
	с 13-17

	7
	Южный округ
	Прокофьева            Валентина Васильевна         -         депутат Быковской городской Думы
	городская
Дума кабинет
№ 1
	1-я среда (ежемесячно)
	с 9-12

	8
	Северный округ
	Палий   Михаил  Петрович  -депутат Быковской городской Думы
	городская
Дума
кабинет
№> 1
	2-ой понедельник (ежемесячно)
	с 9-12

	9
	Южный округ
	Кибанова Наталья Юрьевна -депутат Быковской городской Думы
	городская
Дума кабинет
№ 1
	23-ая среда (ежемесячно)
	с 14-17

	10
	Южный округ
	Овсов  Павел Михайлович -депутат Быковской городской Думы
	городская
Дума
кабинет
№ 1
	4-я среда (ежемесячно)
	с 9-12

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГОВОЙ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
1.
Захаров Алексей Михайлович - председатель комиссии,
депутат южного округа;
2. Петренков Михаил Михайлович - депутат северного округа;
3. Алешечкина Юлия Ивановна - депутат северного округа.
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
1.
Радченко Андрей Евгеньевич - председатель комиссии,
депутат южного округа;
2. Солодовников Иван Иванович - депутат южного округа;
3. Захаров Алексей Михайлович - депутат южного округа.
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ И ЗАЩИТЕ ПРАВ ГРАЖДАН
1.
Горбунов Владимир Назарович - председатель комиссии,
депутат северного округа;
2. Прокофьева Валентина Васильевна- депутат южного округа;
3. Алешечкина Юлия Ивановна - депутат северного округа.
ПОСТОЯННАЯ МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ ПО ЭТИКЕ И НОРМОТВОРЧЕСКИМ ПРЕДЛОЖЕНИЯМ
1.
Солодовников Иван Иванович - председатель комиссии,
депутат северного округа;
2.
Радченко Андрей Евгеньевич - депутат южного округа;
'3. Прокофьева Валентина Васильевна - депутат южного округа.

	СОСТАВ ДЕПУТАТОВ
БЫКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
2 СОЗЫВА

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ округа
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	Алешечкина Юлия Ивановна
	северный
	председатель

	2.
	Петренков Михаил Михайлович
	северный
	заместитель председателя

	3.
	Солодовников Иван Иванович
	южный
	депутат

	4.
	Захаров Алексей Михайлович
	южный
	депутат

	5.
	Радченко Андрей Евгеньевич
	южный
	депутат

	6.
	Горбунов Владимир Назарович
	северный
	депутат

	7.
	Палий Михаил Петрович
	северный
	депутат

	8.
	Прокофьева Валентина Васильевна
	южный
	депутат

	9.
	Кибанова Наталья Юрьевна
	южный
	депутат

	10.
	Овсов Павел Михайлович
	южный
	депутат